



# Obec Študlov

756 12 Študlov 142

Naše č.j. OSTU: 87/2016

Istav Media, s.r.o.  
Nádražní 762/32  
150 00 Praha 5 – Smíchov  
IČ: 03441725

Ve Študlově 12.2.2016

**Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace (dle zákona č. 106/1999 Sb.)**

**Seznam stavebních projektů, které jsou plánovány v obci Študlov pro rok 2016**

- 1) **Lesní cesta k Václavovi**
  - rekonstrukce lesní cesty 3 L na lesní cestu 2L
  - rozpočet projektu 1,8 mil. Kč
  - plánovaný termín započetí realizace projektu - červen 2016
  - výběrové řízení bylo započato 10. 2. 2016

**Tento projekt bude realizován pouze za předpokladu přiznání dotace.**

- 2) **Přístavba a stavební úpravy ZŠ Študlov**
  - v roce 2016 pouze výběrové řízení, bližší termín určen není, realizace v roce 2017



S pozdravem

Ladislava Šerá, starostka obce  
(opatřeno elektronickým podpisem)

[obec@studlov.cz](mailto:obec@studlov.cz)

[www.studlov.cz](http://www.studlov.cz)

tel: 571 447 431

IČO:00304336